
 

Údaje aktuální ke dni: 29-03-2024 13:53

Odkaz na výrobek: https://osvetleni-schodiste-led.cz/profil-led-giza-ll-p-2233.html

  
Profil LED GIZA-LL

Cena 289.54 Kč

Dostupnost Dostupný

Doba zásilky 4 dny

Katalogové číslo 2233

Výrobce KLUS

Popis výrobku
DŮLEŽITÉ INFORMACE

Koupě 1ks v obchodě znamená nákup 1 mb profilu nebo difuzor

Pokud chcete koupit 2m profil musíte koupit 2ks, 3m musíte koupit 3ks a násobky tohoto množství na větší objednávku.

Celková délka hliníkového profilu nebo uzávěru profilu - je celkový počet kusů zakoupených v obchodě

Výběr vhodného transportu probíhá na konci objednávky
Podrobnosti o přepravě a balení hliníkových profilů naleznete ZDE (klikněte na odkaz)

Výrobek, který jste si vybrali obsahuje pouze - hliníkový profil - nezahrnuje Doplňky  nalezené v kartě Doplňky .
Další Doplňky  jako difuzor, montážní konzola, povrchové pružiny, elektřina vodivé koncová krytka, zaslepka, 
 a jiné jsou k dispozici v "Doplňky ".

Máte-li zájem o větších délkách než jeden metr, napište nám budeme citovat cenu dodávky pro vás. Dopravní společnosti
očekávají, že dodatečné poplatky za dlouhých zásilek.
Pro každou zemi je jiná maximální délka profilu, který můžeme vyslat. Nezáleží na nás pouze kurýrem.
Jsme také udělat sekání hliníkové profily na uvedenou velikost - napsat nebo zavolat získáte celkové informace.

generováno aplikaci shopGold

https://osvetleni-schodiste-led.cz/profil-led-giza-ll-p-2233.html
https://osvetleni-schodiste-led.cz/zasln-hlinkovch-profil-led-mont-hlinkovch-profil-uiten-informace-pm-33.html


 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

 

Možnost ohýbání při zachování světelné linie
Minimalistická forma
krásné proporce

Účel produktu 

- hlavní nebo dekorativní osvětlení

Instalace 

- zavěšené nebo na povrchu při použití určeného příslušenství
- v drážce při použití určeného technického profilu

Další informace 

- světelná linie k získání s krytem LIGER-22 a LED páskem s minimálním množstvím 120 LED na metr,
- profil GIZA-LL je navržen pro dva nebo jeden 10 mm široký LED pásek,
- použití dvou pásek umožňuje získat rovnoměrné osvětlení krytu po celé jeho šířce,
- šířka lepeného povrchu LED v profilu je 22 mm,
- kryt a profil jsou té stejné délky,
- možnost spojování do řady pomocí spojů ZM,
- možnost dosáhnutí efektu přerušované světelné linie s použitím mřížky MP-22,
- možnost provedení lineárního krytu svítidla se stupněm ochrany IP67,
- získání IP67 je možné s krytyLIGER-22, MUN-22 a HS-22.

  

Ohýbání profilu

Minimální vnitřní poloměr Minimální vnější poloměr

250 mm 350 mm

- minimální poloměr - poloměr ohýbání, jehož překročení způsobuje zničení (deformaci, zlomení) profilu nebo způsobuje, že
příslušenství, difuzory, záslepki atd. nespolupracují s profilem,
- vnitřní poloměr - vztahuje se na profil ohnutý tak, že se difuzor nachází uvnitř ohybu,
- vnější poloměr - vztahuje se na profil ohnutý tak, že se difuzor nachází vně ohybu,
- atypické ohyby jsou možné vyrobit po konzultaci a individuálnímu nacenění,
- při ohýbání anodizovaných profilů je nutné počítat s praskáním eloxovaným povrchem (což může být s ohledem na poloměr
více či méně viditelné).

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generováno aplikaci shopGold

http://www.tcpdf.org

